[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ÇĔНĔ ПУЯНКАССИ

 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
29 март  2019 ç.  22/2 №
Çěнě Пуянкасси ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОБУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
29 марта  2019 г. № 22/2
деревня Новое Буяново

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Новобуяновского
сельского поселения Янтиковского
района от 11.04.2016 № 11/2

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействию коррупцию» Собрание депутатов Новобуяновского сельского поселения Янтиковского района  р е ш и л о:
1. Внести в порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими, осуществляющими полномочия представителя нанимателя (работодателя), о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденного решением Собрания депутатов Новобуяновского  сельского поселения Янтиковского района от 11.04.2016 № 11/2, следующие изменения:
1) в пункт 2 Положения дополнить словами «или о возможности его возникновения, как только ему станет об этом известно.».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Новобуяновского сельского поселения                                  Э.Н. Кириллова
Глава Новобуяновского сельского поселения

     С.О. Данилов
PAGE
2